CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 030/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões Técnicas

da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hut, Celso Nicácio,

Fábio Alceu, Tatiana Nogueira e Vanderlei Oliveira. Foram votados e aprovados os Projetos de Lei

n°41/2020-CJR, 2327/2020-CJR e 47/2020-CJR. O vereador Fábio Alceu solicitou a retirada dos

Projetos de Lei n°49/2020 e 110/2019 de tramitação e os mesmos foram enviados ao DIPROLE

para providências. Os Presidentes das Comissões de Educação e Bem-Estar Social e Cidadania e

Segurança Pública suspenderam as reuniões, conforme regimento interno do legislativo, artigo 58

§ único mediante memorandos n° 23/2020 e 26/2020.Também foram designados os relatores dos

seguintes Projetos:

PL n° 4212020 - Fábio Alceu - CJR

PL n° 5612020 - Fãbio Alceu - CJR

PL no 232712020 - Vanderlei Oliveira - CFO

PL n° 4112020 - Vanderlei Oliveira CFO

PL n° 4712020 - Vanderlei Oliveira CFO

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranhos• , Estagiária, lavrei

e digitei a presente ata que segue assinada pelos• "

IJ
Nome ••Vereador Ben Hur •••Vereador Celso Nicácio •,• • ,•, '// '/•í

Vereador Fãbio Alceu

Vereador Tatiana Nogueira 7/" •'?Vereador Vanderlei Oliveira ____•'• _ •7•Ç•.•